PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	              от 25.10.2017 № 626
                   г. Черемхово

	(
	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения
трудового законодательства
на 2018 год
	(

В целях организации и осуществления ведомственного контроля                         за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, подведомственными муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30.03.2012 № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства Иркутской области                         от 14.06.2012 № 331-пп «О реализации Закона Иркутской области                            от 30.03.2012 № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, подведомственных Черемховскому районному муниципальному образованию на 2018 год (прилагается).

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) направить                            на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.
Мэр района                                                                                               В.Л. Побойкин
Т.Г. Бокарева
5-02-81

УТВРЕЖДЕНО

Постановлением администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 25.10.2017 № 626
План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, подведомственных

Черемховскому районному муниципальному образованию на 2018 год

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное учреждение культуры

«Межпоселенческий культурный центр администрации Черемховского районного муниципального образования»
	Иркутская область,            Черемховский район,        р.п. Михайловка, квартал 2-й, 5
	22.01.2018
	5
	Документарная и выездная
	Отдел по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный историко – краеведческий музей»
	Иркутская область, Черемховский район,        р.п. Михайловка,

ул. Советская, 10
	09.04.2018
	5
	Документарная и выездная
	Отдел по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский  сад           с. Алехино
	Иркутская область, Черемховский район,            с. Алехино,                 ул. Нагорная, 29А
	21.05.2018
	5
	Документарная и выездная
	Отдел образования администрации Черемховского районного муниципального образования

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад № 6 р.п. Михайловка
	Иркутская область, Черемховский район,        р.п. Михайловка,        квартал 1-й, 6
	17.09.2018
	5
	Документарная и выездная
	Отдел образования администрации Черемховского районного муниципального образования

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 р.п. Михайловка
	Иркутская область, Черемховский район,        р.п. Михайловка, квартал 1-й, 14
	22.10.2018
	5
	Документарная и выездная
	Отдел образования администрации Черемховского районного муниципального образования

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад № 54

р.п. Михайловка
	Иркутская область, Черемховский район,        р.п. Михайловка,              квартал 2-й, 54
	26.11.2018
	5
	Документарная и выездная
	Отдел образования администрации Черемховского районного муниципального образования

Заведующая сектором по труду                                                                                                                                                                           Т.Г. Бокарева

PAGE